​ ​

CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS​
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

EDITAL PPE 21/2025

ENSALAMENTO DA PROVA DE SELEÇÃO REGULAR - 2025

Divulga o ensalamento para a prova objetiva do
procedimento de seleção regular no Programa de
Pós-Graduação em Economia de 2025.

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Economia (PPE), da
Universidade Estadual de Londrina (UEL), no uso de suas atribuições administrativas e
consoante o disposto no Edital PPE 18/2025, torna público o ensalamento para a prova
objetiva de seleção para alunos regulares do PPE.

1. DAS DATAS, LOCAIS e HORÁRIOS

Abaixo, segue o ensalamento para a prova objetiva:

Data Horário Local

29/11/2025 08h30
Universidade Estadual de Londrina (UEL)

Centro de Estudos Sociais Aplicados (CESA)
Sala 472

Londrina, 10  de novembro de 2025.

__________________________________________

Professor Doutor Angelo Rondina Neto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia

1

		2025-11-10T08:42:07-0300